
DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO č. 2020/0295

na veřejnou zakázku „Rekonstrukce komunikace ul. Ed. Urxe, Neratovice“
uzavřenápodle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
SMLUVNÍ STRANY

1 Objednatel: Město Neratovice
Kojetická 1028
277 11 Neratovice

Smluvní zástupce: Ing. Roman Kroužecký, starostaměsta
IČ: 002 37 108
Technický zástupce:

Bankovní spojení:

2. Zhotovitel: Červenka Bohumil -BČ, s.r.o.
U Luk 666
277 11 Neratovice

Registrace: MS v Praze, odd. C, vl. 108083
Smluvní zástupce:
Zástupce pověřený vedením stavby:

IČ: 272 56 464
DIČ: CZ27256464
Bankovní spojení:

(dále jen smluvní strany)

se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Rekonstrukce komunikace
ul. Ed. Urxe, Neratovice44ze dne 29.04.2020, následovně:

n.
PŘEDMĚT DÍLA

Strany se dohodly, že předmět díla uvedený ve smlouvě se rozšiřuje o závazek zhotovitele:
1) výměna všech poškozených kanalizačních kónusů vč. poklopů
2) podstatné rozšíření kabelového vedení z trafostanice pro stávající rozvody veřejného osvětlení dle

požadavků provozovatele FCC Neratovice, s.r.o.

m.
CENADÍLA

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními
stranami dohodnuta ve výši:

Celková cena dle SOD vč. DPH: 2.132.251,11 Kč
Cena odsouhlasených víceprací vč. DPH: 247.437,00 Kč

Dodatek č. 1 SOD č. 2020/0295 Rekonstrukce komunikace ul. Ed. Urxe, Neratovice Strana 1 (celkem 2)



Celková cena za dflo vč. dodatku č. 1 vč. DPH: 2.379.688,11 Kč
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených
ve smlouvě.

IV.
TERMÍN PLNĚNÍ

Nový termín k ukončení díla: 08.10.2020

V.
ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

2. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel

jeden stejnopis.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města

Neratovice, a byla přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách,
předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci
předpisů zákona č. 101/2000 Sb. aNařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů, známého pod obecnou
zkratkou „GDPR“. Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

V.
SEZNAMPŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:
soupis víceprací

-8 -10-2020
V Neratovicích, dne V Neratovicích, dne.....7.8..".10r. 2020.

Dodatek č. 1 SOD č. 2020/0295 Rekonstrukce komunikace ul. Ed. Urxe, Neratovice Strana 2 (celkem 2)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NeratoviceJJRXE
Stavba: Neratovice - Rekonstrukce ul. Ed. Urxe

KSO: CC-CZ:
Místo: Neratovice Datum: 24. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
Město Neratovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27256464
Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice DIČ: CZ24256464

Poznámka:

Cena bez DPH 204 493,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 204 493,00 42 944,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 247 437,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód: NeratoviceJJRXE
Stavba: Neratovice - Rekonstrukce ul. Ed. Urxe

KSO: CC-CZ:
Místo: Neratovice Datum: 24. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
Město Neratovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27256464
Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice DIČ: CZ24256464

Poznámka:

Cena bez DPH 204 493,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 204 493,00 42 944,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 247 437,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Neratovice URXE

Stavba: Neratovice - Rekonstrukce ul. Ed. Urxe

Místo: Neratovice Datum: 24. 9. 2020

Zadavatel: Město Neratovice Projektant:
Červenka Bohumil-BČ,

Zhotovitel: Zpracovatel: s.r.o., U Luk 666,

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 204 493,00 247 437,00
Neratovic
e_Urxe_V Vícepráce 204 493,00 247 437,00
CP

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Neratovice URXE

Stavba: Neratovice - Rekonstrukce ul. Ed. Urxe

Místo: Neratovice Datum: 24. 9. 2020

Zadavatel: Město Neratovice Projektant:
Červenka Bohumil-BČ,

Zhotovitel: Zpracovatel: s.r.o., U Luk 666,

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
Neratovic
e_Urxe_V Vícepráce
CP

204 493,00 247 437,00

204 493,00 247 437,00

Strana 2 z 2


